住房和城乡建设部政策研究中心文件
建策会〔2012〕54号

[image: image1.png]

关于举办塑料管道市场发展与生产应用技术交流会
                      的通知
各有关单位：
  为贯彻落实国家化学建材产业化发展和节能减排技术政策，研讨塑料管道应用市场和产业发展热点问题，交流塑料管道生产、应用技术和推广应用经验，促进塑料管道产业健康、持续发展。我中心决定举办“塑料管道市场发展与生产应用技术交流会”。届时，将邀请相关专家、领导与会交流讲解。现邀请各单位报名参加。有关事宜通知如下：
一、参会对象
各设计院、科研机构、大专院校、施工单位等给排水专业的工程技术人；相关协会、学会，PVC树脂生产、贸易和加工企业，设备制造厂、原料生产商、管道制品企业，检测仪器、模具及配套企业及业界有关单位的技术及管理人员。
二、主要内容
 1、住房城乡建设领域推广应用先进适用技术相关规定

2、我国房地产业现状与塑料管道需求分析

3、我国城镇供水排水现状、城市燃气现状与塑料管道需求

4、国内外塑料管道原料现状与发展趋势

5、我国塑料管道加工行业现状与发展趋势

6、我国聚氯乙烯的供需格局以及2012年行情走势分析

7、环保型硬聚氯乙烯塑料助剂的最新研究进展

8、ACR增韧的PVC共聚物管材的研究与应用

9、含β-二酮填充PVC塑料发红现象的原因与解决办法

10、聚氯乙烯绿色热稳定剂甘油基钙/锌的制备及性能研究

11、聚氯乙烯改性与管道加工技术

12、碳酸钙在PVC化学建材中的填充改性应用

13、U-PVC常用原料的选择

14、塑料复合管生产技术与发展趋势

15、超大口径聚乙烯管材加工技术、市政塑料管道施工技术

16、建筑给水排水工程塑料管道应用技术

17、塑料管道典型工程案例分析

18、东、中、西部地区塑料管道应用现状与市场准入管理

19、大型骨干塑料管道生产企业管理经验交流
三、会议时间：
      2012年7月27日-29日（27日报到）   地 点：杭州
四、有关费用
会务费1800元/人（含资料、专家费等），食宿统一安排费用自理。
五、会议征文及要求
本次会议面向全国征集相关论文，择优选用并安排会议发言，印刷论文集作为会议资料。请于2012年7月20日前提交电子版论文至jianshebuchina2010@126.com信箱。
六、承办单位
本次会议由北京国建信科信息技术发展中心承办
户  名：北京国建信科信息技术发展中心
开户行：工商银行北京分行青塔支行
帐  号：0200008219200041602
七、联系方式
 联系人：崔  凯    张妍13681415625

 电  话：010-51952668  传  真：010-51952668
本次会议不组织任何参观、考察活动。

附件：参会回执

                                         二Ｏ一二年六月十九日
附件：                 参会回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮  编

	联 系 人

	电话

	传  真

	代表姓名
	性别
	职务
	电 话（手机）
	传  真
	电子信箱

	提交论文
	是[ ] 否[ ]
	提交论文题目

	企业发言
	是[ ] 否[ ]
	企业发言题目

	房间数量
	[  ] 间
	[  ]单间     [  ]与人合住

	选择“√”
	[  ]参会（1800元/人）    [  ]企业发言

	费用合计
	（大写）：   万    仟    佰   拾   元

帐  号：0200008219200041602

	单位盖章：

                                 经办人签字：

                                 日期：2012年  月   日

	备注：1、请将此表填好后传真至：010-51952668   联系人:张妍
      2、请在报名后三个工作日内将费用汇到以上账户

3